桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
本市106年度辦理教育電子報文教記者招募實施計畫
教務處公告
發表人: 設備組長dapo212

張貼時間 : 2017/11/14 12:59:20

主旨：檢送本市106年度辦理教育電子報文教記者招募實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據本市106年度資訊教育推動細部計畫及教育電子報發行計畫辦理。

二、旨揭計畫說明如下:

(一)招募對象及人數:本市市立高國中、小學之現職教師為主(含行政人員)，預計30人。

(二)報名日期:即日起至106年12月5日前，將個人履歷表及1,000至1,500字簡述之電子檔逕

寄head@mail2.smes.tyc.edu.tw，檔名:學校+姓名。

(三)連絡人電話:桃園市龍潭區石門國小校長陳秀惠，電話(03)4711752分機110。

實施計畫及個人履歷表格意者請洽設備組

http://163.30.201.137 2024/5/5 7:42:19 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw